XLVII KURSIU MARIU REGATA

VARZYBU PAVADINIMAS

UZRASAS VARZYBOMS

Kaunas LTU-1311 | Dehler 35 | Moredo
Miestas Klubas Bures Nr. Klase Jachtos pavadinimas PLT PLD Korpuso spalva
Miestas Offshore
Eil. Nr Vardas, Pavarde Pareigos Gimimo data Dalyvio parasas*
1 Audrius Jasinskas Kapitonas 1970-02-13
2. Rytis Sabiinas 1972-07-21 Kap.
3.  [Vygintas Miskelevicius 1967-07-21
4, Mindaugas Baltrunas 1967-07-21 IT Eil.
5. Gintautas Gailius 1967-07-21
6.
7.
8.
9.
10.
*- AS sutinku vykdyti ISAF RRS taisykles ir visas taisykles, pagal kurias vyksta Sios varzybos, plaukti moku
Kapitonas Audrius Jasinskas Kap. 869800666

Vardas, pavarde, parasas Kapitono kvalifikacija, diplomas Nr. Kontaktinis telefonas

Starto mokestis sumokétas | | | | | |
TAIP NE DATA
Deklaracija uZpildyta ir atiduota i regatos biura | | | |
TAIP NE




